**reduvia** (vel -div-), -ae f. [voci subest adi. \*redivio- 'exutus, depositus' derivatum a verbo \*red-uere 'exuere, deponere', quod ipsum pertinet ad radicem \*₂reuq- 'induere' (v. Rix et al., Lex. der indogerm. Verben, 2001, 275, de Vaan, Etym. Dict. of Latin, 2008, 642sq., Walde-Hofmann II 425); vocales i et u ante labiales q. d. positae inter se variare possunt, cf. monumentum iuxta regimentum al.; adi. \*redivio- suffixo -īvo- auctum (v. Leumann, Gramm. 1977, 304) alterum adi. rediv-īvo- fecit, quod postea falso pro redi-vīvus accipiebatur, cf. supra redivīvo et redivīvus. Mei.] *de origine* v. l. 51sqq. 68 (iuxta exuviae, induviae). *scribitur* in codd. -div- l. 41. 51. 52. 55, ceterum -duv- (-dub- e. g. l. 57). *de notione* v. sub 2aβ et b. [confunditur c. reduvius PLIN. nat. 28, 40. vix recte trad. in parte codd. SER. med. capp. 62 (an spectat ad v. 1090 perdita membra reponit?), cett. exhibent e. g. res dubiae (quod occurrit in var. l. SOL. 32, 25 VICTRIC. 111.27). restituasne -as: exuvias GLOSS.<sup>L</sup> IV Plac. R 15 (reduvius: exuvius cod.), an agitur de adiectivo sui iuris reduvius 'exutus, depositus' (cf. l. 20)?]

*i. quod exuitur a loco quodammodo proprio, apto ablatum, resolutum: 1 de homine (corpus mortuorum v. sub 2b), sc. in convicio (sec. usum sub 2aβ illustratum respicitur forma, habitus eius, qui flagello caesus est, ut aut eius cutis abscisa vel inflammata pro toto homine aut flagellandi effectus quasi pro auctore poni videatur): TITIN. com. 132 lassitudo conservum (gen. plur.), rediviae flagri.*

**2 de rebus:** **a** strictius, sc. in medicina, respicitur cutis circa unguem interdum cum suppuratione retracta et scissa sim.: **a** proverbialiter vel in imag. de rebus nullius momenti (cf. l. 57): CIC. S. Rosc. 128 intellego me ... errare, qui cum capiti Sex. Rosci mederi debeam, -am curem (sim. SCHOL. Cic. Gron. D p. 314, 13, ubi seq.: stultitia ... medici est, ut pro capite panaricum curet [cf. l. 59]. v. Otto, Sprichw. n. 1512, cui addas Rufin. apol. adv. Hier. 2, 14). PACIAN. epist. 3, 27, 1 non pigeat esse cum multis, tandem libeat -as Novatianorum et praesegmina vestra contemnere. **B** proprius: FEST. p. 270 (affert l. 41 et p. 588, 2) redivism quidam, ali reluvium appellant, cum circa unguis cutis se resolvit, t̄ qui at uret̄ est solvere (l. restituendum vid. e PAVLO p. 271 redivia [-duv- var. l.] sive reluvium [-liv-, -duv- var. ll.] dicitur, ... quia duere [l. var. l.] est s. cf. vol. X 2, 2424, 61sq.). PLIN. nat. 28, 40 dicitur ita et -a(s) sanari ([div- var. l.], 29, 33). 30, 111 -as et ... pterygia tollunt remedia varia. ARNOB. nat. 1, 51 non dicam, ut mortuos excitaret, ... sed ut pusillum, -am (-dub- cod.), papulam ... miraculo comprimeret (vergit ad a). SCHOL. Cic. Gron. D p. 314, 17 -a est vulnus ex ungue, quod graece panaricum dicitur. GLOSS.<sup>L</sup> II Philox. RE 78 -a: παρωνυχίς (sim. GLOSS. II 399, 9 παρωνυχίας]: redubia.